PAGE
2

          РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

1 октября 2012 г. № 1550
О признании утратившим силу решения Браславского районного исполнительного комитета от 7 марта 2008 г. № 323

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Браславский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Браславского районного исполнительного комитета от 7 марта 2008 г. № 323 «Об утверждении Положения об отделе физической культуры, спорта и туризма Браславского районного исполнительного комитета» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь 2008 г., № 245, 9/15155).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель                                                                  С.Н.Шматов

Управляющий делами

    И.Н.Минина